PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ - 10.221.786/0001-20

1

Travessa Belém, 768 -  Jardim Europa – Novo Progresso –PA – CEP: 68193-000

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 004/2016 DO

CONTRATO Nº 0401006/2016/PMNP DE 04 DE

JANEIRO DE 2016, ENTRE A PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO - E O SR.

MOACIR JOSÉ BRIGHENTI.

  O MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO - PA, pessoa jurídica de direito público,

inscrito no CNPJ nº 10.221.786/0001-20, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO

PROGRESSO – PA, com sede na Travessa Belém, nº 768, Bairro Jardim Europa, neste ato

representada pelo seu Prefeito Municipal, UBIRACI SOARES SILVA, brasileiro, inscrito no

CPF/MF 658.703.872-72, portador do RG 1261945-0, SSP/MT, residente e domiciliado no

município de Novo Progresso, Estado do Pará, vem APOSTILAR o contrato nº

0401006/2016/PMNP, firmado com o Sr. MOACIR JOSÉ BRIGHENTI, brasileiro, casado,

inscrito no CPF 584.150.179-87, portador da Cédula de Identidade RG nº 7247659 PC/PA,

residente e domiciliado na Rua São Paulo, nº 421, Bairro Vista Alegre, município de Novo

Progresso - PA, nos termos e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a alteração da Cláusula Nona – Da

Dotação, prevista no instrumento inicial, passando vigorar a seguinte dotação orçamentária,

conforme o orçamento fiscal vigente:

0238 – 05.003.12.361.0022.2028-3.3.90.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros

Pessoa Física.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

 Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do

Contrato nº 0401006/2016/PMNP, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente

modificadas por este Instrumento.

Novo Progresso-PA, 13 de Junho de 2016.

Ubiraci Soares Silva

Prefeito Municipal

		2016-06-13T15:59:26-0300
	UBIRACI SOARES SILVA:65870387272